
令和６年４月１０日  

 

保護者・生徒  各位  

                            

創立 100 周年記念事業実行委員会  

                              会  長     三  上  正  二  

青森県立七戸高等学校  

校  長     高  橋  美和子  

 

 

「創立 100 周年記念事業」スローガン募集について  

 

 

 春陽の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。日頃から本校の諸活動にご協力とご教示を賜り厚く御礼申

し上げます。  

さて、本校は令和７年度に創立 100 周年をむかえることになりました。つ

きましては式典の成功に向けて広くスローガンを募集いたします。本校の発

展にふさわしい標語となるものが思い浮かびましたら、是非ご応募ください

ますようお願い申し上げます。  

ご多忙中のこととは存じますが、全校をあげて取り組みますので、各家庭か

らもご応募くださいますようご案内申し上げます。  

 なお、採用作品には豪華景品（ Amazon ギフトカードなど \10,000 程度）を準

備しておりますので、奮ってご応募ください。  

 

記  

 

－－－－－－－－－－－   き  り  と  り   －－－－－－－－－－  

創立 100 周年記念事業スローガン  

※１３文字以内でお願いします  

 

スローガンは生徒・保護者各１作のみ  

（過去に利用されているようなスローガンはご遠慮ください）  
※ 90 周年スローガン「未来創造～飛翔せよ柏葉の誇り高く～」  

生  徒               

保護者               

 

学籍番号     生徒氏名                   

 

             保護者名                   

 

生徒→担任→渉外部  〆切４月３０日（火）  


